江西省安徽商会文件

赣徽商[2012]04号

关于任命曹友文等四位同志为江西省安徽商会
常务秘书长、联络处主任的通知

各分会、会员单位：

根据江西省安徽商会秘书处的工作需要并依据《江西省安徽商会章程》第四章“组织机构和负责人产生、罢免”第十八条第﹙七﹚项、第二十九条第﹙三﹚项规定，经江西省安徽商会秘书长叶文榜提名，江西省安徽商会秘书处推荐曹友文、周玉宝、王庆、曹良兵担任江西省安徽商会常务秘书长。

江西省安徽商会秘书处以通讯的形式向各位常务理事、事理事提交了“关于江西省安徽商会常务秘书长人选的提案”，现将结果通报如下︰
经各位常务理事、理事审议，常务理和理事单位2/3以上通过电话或手机信息形式提交了反馈意见，同意并通过提此提案。
江西省安徽商会决定任命曹友文、周玉宝、王庆、曹良兵四位同志担任江西省安徽商会常务秘书长；同时任曹友文同志为江西省安徽商会联络处主任。

特此通知。

   2012年9月8日

主题词：仼命　曹友文等　常务秘书长  联络员　通知

报　送：江西省商务厅、民政厅、安徽省合作交流办、国际徽商交流协会

抄　送：会长、执行会长、常务副会长、各副会长单位、省各级异地商会
抄　发：各分会、商会理事会成员、商会网站发布
江西省安徽商会秘书处　　　　　　　　　　2012年9月8日印发
共印80份